בתקופה הכוללת שבין 12/2029 - 7/2018 ניכתה הנאשמת 1 סכומים משכרם של 15 העובדים, שפרטיהם מופיעים

בנספח א' לכתב האישום עבור קרן פנסיה וקרן השתלמות והעבירה אותם באיחור ו/או לא העבירה אותם כלל
לחברות הביטוח להן יועדו (מגדל, הפניקס/הפניקס אקסלנס ומיטב ד"ש), בתוך 30 ימים מהיום שבו רואים כמולן את
השכר שממנו נוכה וזאת בניגוד להראות חוק הגנת השכר, תשי"ח - 1958 במועדים הנקובים בנספח לכתב האישום.

.www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ג. מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.
25. זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ח סיוון תשפ"ד, 24 יוני 2024, בהעדר הצדדים.